

# ÅRSREDOVISNING

för

## Brottmålsbyrån Advokatbolag Sverige AB

Org.nr. 556714-4737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Sven Severin, Styrelseledamot  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget äger andel i Severin & Carlberg Advokater Kommanditbolag, 969796-3834, som bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2024 har uppfyllts.

Bolagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 663	0	138	3 472
Resultat efter finansiella poster	2 169	-327	32	1 284
Soliditet (%)	88,29	98,81	99	93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då fakturering förgående år skedde via kommanditbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 503 064	-516 039	8 087 025
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		-516 039	516 039	0
Årets resultat			1 270 946	1 270 946
Belopp vid årets utgång	100 000	7 787 025	1 270 946	9 157 971

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 787 025
Årets resultat	1 270 946
	<u>9 057 971</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 557 971</u>
	9 057 971

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 5,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Brottmålsbyrån Advokatbolag Sverige AB

Org.nr. 556714-4737

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 662 877	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 662 877</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-758 283	0
Övriga externa kostnader		-539 798	-128 053
Personalkostnader	2	-1 219 226	-28 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 362	-6 628
Övriga rörelsekostnader		<u>-16</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 540 685</u>	<u>-162 681</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 122 192	-162 681
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 069 463
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-96 922	0
Ränteintäkter		187	48
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		143 863	-1 232 622
Räntekostnader		<u>-12</u>	<u>-1 187</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>47 116</u>	<u>-164 298</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 169 308	-326 979
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-555 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-555 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 614 308	-326 979
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-343 362	-189 060
<b>Årets resultat</b>		<u>1 270 946</u>	<u>-516 039</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 638	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>196 179</u>	<u>156 139</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		400 817	156 139
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	1 278 877
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>7 902 662</u>	<u>6 656 149</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		7 902 662	7 935 026
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		8 303 479	8 091 165
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 328 775	0
Övriga fordringar		0	6 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 688</u>	<u>19 903</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		1 382 463	26 249
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 364 604</u>	<u>227 542</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 364 604	227 542
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 747 067	253 791
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		11 050 546	8 344 956

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 787 025	8 503 064
Årets resultat		1 270 946	-516 039
Summa fritt eget kapital		9 057 971	7 987 025
<b>Summa eget kapital</b>		9 157 971	8 087 025
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		755 000	200 000
Summa obeskattade reserver		755 000	200 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	14 862	0
Summa långfristiga skulder		14 862	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		20 000	0
Leverantörsskulder		57 295	5 806
Skatteskulder		204 488	32 222
Övriga skulder		578 960	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 970	19 903
Summa kortfristiga skulder		1 122 713	57 931
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		11 050 546	8 344 956

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

0

## Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

66 288

66 288

Inköp

228 000

0

Utgående anskaffningsvärden

294 288

66 288

Ingående avskrivningar

-66 288

-59 660

Årets avskrivningar

-23 362

-6 628

Utgående avskrivningar

-89 650

-66 288

Redovisat värde

204 638

0

## NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	156 139	156 139
	Inköp	40 040	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>196 179</u>	<u>156 139</u>
	Redovisat värde	196 179	156 139

Avser konst.

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 278 877	377 350
	Resultatandel	0	1 069 463
	Utbetald andel	<u>-1 278 877</u>	<u>-167 936</u>
		0	1 278 877

Avser andel i Severin & Carlberg Advokater Kommanditbolag org.nr. 969796-3834

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 985 021	3 476 590
	Inköp	1 200 000	369 519
	Försäljningar	97 350	0
	Omklassificeringar	0	4 138 912
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 087 671</u>	<u>7 985 021</u>
	Ingående nedskrivningar	-1 328 872	-96 250
	Återförda nedskrivningar	143 863	0
	Årets nedskrivningar	0	-1 232 622
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 185 009</u>	<u>-1 328 872</u>
	Redovisat värde	7 902 662	6 656 149

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

## NOTER

### Övriga noter

Not 8	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgen	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Sven Severin*

Sven Severin

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

*Carina Öfors*

Carina Öfors

Godkänd revisor
